访问产品网站
数据表
2507 型
工业标准电缆插头 —
B 型插头
2516 型
DIN EN 175301 - 803
电缆插头 – C 型插头

6011 型
8 | 13访问产品网站
5. 订货信息
5.1. Bürkert 网上商店──轻松订购、快速送达
Bürkert 网上商店──轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24小时
开放。立即注册享受便利。
立即在线订购
5.2. Bürkert 产品过滤器
Bürkert 产品过滤器──快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求轻松便捷地筛选吗？利用 Bürkert 产品过滤器，查找匹配您应
用的合适产品。
立即过滤产品
5.3.  订货表
标准设备
注意：
• 所有的阀门都配有线圈和 FKM 密封材料；没有电缆插头。
• 其他版本可应要求提供
• 以前的标准 DIN 43650 已被 DIN EN 175301 - 803 C 型取代。
作用方式 公称直径 管道接口 KV值（水） 压力范围 电压/频率 订货号
黄铜阀体
订货号
不锈钢阀体[mm] [m3/h] [bar]1.) [V/Hz]
带线圈的螺纹或底板型电磁阀，符合 DIN EN 175301 - 803 C 型，适用于 2516 型电缆插头
A，电磁阀
两位两通
直动式
断电关闭
2 (A)
1 (P)
1.2 M5 0.045 0...12 24/DC 134084 –
0...21 24/50 134085 –
0...21 110/50 134086 –
0...21 230/50 134087 –
1.6 M5 0.06 0...6 24/DC 134088 –
0...12 24/50 134089 –
0...12 110/50 134090 –
0...12 230/50 134091 –
G ⅛ 0.06 0...6 24/DC 134071 134103
0...12 24/50 134092 134104
0...12 110/50 134093 134105
0...12 230/50 134094 134106
2.0 G ⅛ 0.11 0...4.5 24/DC 134095 134107
0...8 24/50 134096 134108
0...8 110/50 134097 134109
0...8 230/50 134098 134110
6011 型
9 | 13访问产品网站
作用方式 公称直径 管道接口 KV值（水） 压力范围 电压/频率 订货号
黄铜阀体
订货号
不锈钢阀体[mm] [m3/h] [bar]1.) [V/Hz]
A，电磁阀
两位两通
直动式
断电关闭
2 (A)
1 (P)
2.4 G ⅛ 0.13 0...3 24/DC 134099 134111
0...6 24/50 134100 134112
0...6 110/50 134101 134113
0...6 230/50 134102 134114
1.2 底板 0.045 0...12 24/DC 134115 –
0...21 24/50 134116 –
0...21 110/50 134117 –
0...21 230/50 134118 –
1.6 底板 0.06 0...6 24/DC 134119 134131
0...12 24/50 134120 134132
0...12 110/50 134121 134133
0...12 230/50 134122 134134
2.0 底板 0.11 0...4.5 24/DC 134123 134135
0...8 24/50 134124 134136
0...8 110/50 134125 134137
0...8 230/50 134126 134138
2.4 底板 0.13 0...3 24/DC 134127 –
0...6 24/50 134128 –
0...6 110/50 134129 –
0...6 230/50 134130 –
带线圈的螺纹或底板型电磁阀，符合工业标准 B 型，适用于 2507 型电缆插头
A，电磁阀
两位两通
直动式
断电关闭
2 (A)
1 (P)
1.2 M5 0.045 0...12 24/DC 163491 –
0...21 24/50 163492 –
0...21 110/50 163493 –
0...21 230/50 163494 –
1.6 M5 0.06 0...6 24/DC 163495 –
0...12 24/50 163496 –
0...12 110/50 163497 –
0...12 230/50 163498 –
G ⅛ 0.06 0...6 24/DC 163499 163509
0...12 24/50 163500 163510
0...12 110/50 163501 163511
0...12 230/50 163502 163512
2.0 G ⅛ 0.11 0...4.5 24/DC 163503 163513
0...8 24/50 163504 163514
0...8 110/50 163505 163515
0...8 230/50 163506 163516
2.4 G ⅛ 0.13 0...3 24/DC 161193 163517
0...6 24/50 163507 163518
0...6 110/50 163508 163519
0...6 230/50 161194 163520
1.2 底板 0.045 0...12 24/DC 163521 –
0...21 24/50 163522 –
0...21 110/50 163523 –
0...21 230/50 163524 –
1.6 底板 0.06 0...6 24/DC 163525 163537
0...12 24/50 163526 163538
0...12 110/50 163527 163539
0...12 230/50 163528 163540

6011 型
10 | 13访问产品网站
作用方式 公称直径 管道接口 KV值（水） 压力范围 电压/频率 订货号
黄铜阀体
订货号
不锈钢阀体[mm] [m3/h] [bar]1.) [V/Hz]
A，电磁阀
两位两通
直动式
断电关闭
2 (A)
1 (P)
2.0 底板 0.11 0...4.5 24/DC 163529 163541
0...8 24/50 163530 163542
0...8 110/50 163531 163543
0...8 230/50 163532 163544
2.4 底板 0.13 0...3 24/DC 163533 –
0...6 24/50 163534 –
0...6 110/50 163535 –
0...6 230/50 163536 –
1.) 压力数据：相对于大气压的表压
分析版本
注意：
• 所有的阀门都配有线圈 (4 W) 和 FKM 密封材料；没有电缆插头。
• 其他版本可应要求提供
• 以前的标准 DIN 43650 已被 DIN EN 175301 - 803 C 型取代。
作用方式 公称直径 管道接口 KV值（水） 压力范围 电压/频率 订货号
黄铜阀体
订货号
不锈钢阀体[mm] [m3/h] [bar]1.) [V/Hz]
带线圈的螺纹或底板型电磁阀，符合 DIN EN 175301 - 803 C 型，适用于 2516 型电缆插头
A，电磁阀
两位两通
直动式
断电关闭
2 (A)
1 (P)
1.6 G ⅛ 0.06 0...6 24/DC 137794 137800
0...12 230/50 137795 137801
2.0 G ⅛ 0.11 0...4.5 24/DC 137796 137802
0...8 230/50 137797 137803
2.4 G ⅛ 0.13 0...3 24/DC 137798 137804
0...6 230/50 137799 137805
1.2 底板 0.045 0...12 24/DC 137806 137812
0...21 230/50 137807 137813
1.6 底板 0.06 0...6 24/DC 137808 137814
0...12 230/50 137809 137815
2.0 底板 0.11 0...4.5 24/DC 137810 137816
0...8 230/50 137811 137817
带线圈的螺纹或底板型电磁阀，符合工业标准 B 型，适用于 2507 型电缆插头
A，电磁阀
两位两通
直动式
断电关闭
2 (A)
1 (P)
1.6 G ⅛ 0.06 0...6 24/DC 163545 163551
0...12 230/50 163546 163552
2.0 G ⅛ 0.11 0...4.5 24/DC 163547 163553
0...8 230/50 163548 163554
2.4 G ⅛ 0.13 0...3 24/DC 163549 163555
0...6 230/50 163550 163556
1.2 底板 0.045 0...12 24/DC 163557 163563
0...21 230/50 163558 163564
1.6 底板 0.06 0...6 24/DC 163559 163565
0...12 230/50 163560 163566
2.0 底板 0.11 0...4.5 24/DC 163561 163567
0...8 230/50 163562 163568
1.) 压力数据：相对于大气压的表压